MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 6 aBrycta 2013 r. Ne 1384-p

MOCKBA

YTBepauTh MpuiiaraeMoe pacupeesieHue CyOCUIni, MPEeA0CTaBISIEMbIX
B 2013 rony u3 denepanbHoro Orokera OrokeTaM cyOnekToB Poccuiickoit
denepanun  Ha COPUHAHCUPOBAHUE PACXOJHBIX 0053aTENBCTB CYOBEKTOB
Poccuiickont @enepanuu, CBA3aHHBIX C MOJICPKKOM SKOHOMHUYECKH 3HAYUMBIX
pPErHOHANBHBIX MPOrpaMM  Pa3BUTHUSL  CEJIBCKOTO  XO34MCTBA CyOBEKTOB
Pocculickoit @enepanuu 1o pa3BUTHIO MSICHOTO CKOTOBOCTBA.

[Ipencenarens [IpaBurenscTBa
Poccuniickon @enepanun J{.Mengenes
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YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanuu
ot 6 aBrycta 2013 r. Ne 1384-p

PACINPEAEJJEHME

cyocuauii, npexocrasisieMbix B 2013 roxy u3 ¢eaepanbHOro 0raKera
oromkeraM cyobekToB Poccniickoii @egepanun Ha copuHAHCHPOBaHUE
PacxoaHbIX 00513aTeNbCTB CYy0ObeKTOB Poccuiickoii @egepanun, CBA3aHHBIX
€ MOJAECPKKOH IKOHOMHUYECKH 3HAYMMBbIX PErHOHAJBHBIX IPOrPaMM
Pa3BUTHS CEJBCKOI0 X03icTBa cy0ObeKTOB Poccmiickoit @enepanuu
110 Pa3BUTHIO MACHOT'O CKOTOBOACTBA

HanmenoBanue cyObekTa Pa3mep cyocuanmn

Poccuiickoit denepanuu (TBIC. pyOJIECH)
PecnyOnuka Anrait 24162
Pecny6nmka bamkopTtoctan 20605
Pecny6nuka Bypsitus 61728
Pecny6nuka Jlarectan 14124
Kabapauno-bankapckas PecryOnnka 137552
PecnyOnuka KanMbrkus 69444
KapauaeBo-Yepkecckas PecriyOnuka 69179
Pecniyonuka CeBepnas Ocetust - AnaHus 7069
Pecny6nuka TaTtapcran 2500
Yeuenckas Pecniybnnka 30766
AdnTaiickuii Kkpai 30886
3abaitkanbCKU Kpait 46613
[Tepmckwii kpait 6049
CraBpomnonbckuil kpan 36409
Amypckast 00651acTh 42836

benroponckas o6nactb 1933
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HaunmenoBanme cyobekTa
Poccuiickon denepanun

Pasmep cyocuauu
(TBIC. pYyOIICH)

bpsHckas o0nacTh
Bonrorpanckas o61acTh
Boponexckas 0651acthb
NBanoBckas 001acTh
Hpxyrckast 061acTh
Kanununrpanackas o01acTh
JIumenikast 00J1acTh
Hogsropoackas obnacts
OpenOyprckast 00J1acTh
[TenszeHnckas 06yacTb
Camapckasi 007acTh
CaparoBckas 00;1acTh
CaxanuHckas 001acTh
CaepaioBckast 00J1acTh
CwmorneHckas 001acTh

Bcero
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844770
28666
90909
29120
4637
82696
36385
2145
40392
16785
5110
34416
3653
3006
3455
1828000



