



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 августа 2013 г. № 1384-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых в 2013 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с поддержкой экономически значимых региональных программ развития сельского хозяйства субъектов Российской Федерации по развитию мясного скотоводства.

Председатель Правительства  
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНО  
распоряжением Правительства  
Российской Федерации  
от 6 августа 2013 г. № 1384-р

**РАСПРЕДЕЛЕНИЕ**

**субсидий, предоставляемых в 2013 году из федерального бюджета  
бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование  
расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных  
с поддержкой экономически значимых региональных программ  
развития сельского хозяйства субъектов Российской Федерации  
по развитию мясного скотоводства**

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер субсидии (тыс. рублей)
Республика Алтай	24162
Республика Башкортостан	20605
Республика Бурятия	61728
Республика Дагестан	14124
Кабардино-Балкарская Республика	137552
Республика Калмыкия	69444
Карачаево-Черкесская Республика	69179
Республика Северная Осетия - Алания	7069
Республика Татарстан	2500
Чеченская Республика	30766
Алтайский край	30886
Забайкальский край	46613
Пермский край	6049
Ставропольский край	36409
Амурская область	42836
Белгородская область	1933

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер субсидии (тыс. рублей)
Брянская область	844770
Волгоградская область	28666
Воронежская область	90909
Ивановская область	29120
Иркутская область	4637
Калининградская область	82696
Липецкая область	36385
Новгородская область	2145
Оренбургская область	40392
Пензенская область	16785
Самарская область	5110
Саратовская область	34416
Сахалинская область	3653
Свердловская область	3006
Смоленская область	3455
Всего	1828000

---